.is sibi assignatb, v.-l drinn-j-s ei ]>ia
la lidrlium

(him t iiistitutinij.-m t.nn n- quam
t observent, et se suasque posses

uon adju
'

I). MHO it.- pr.c- -,
; . ,-

i as tot it ; in- malc9 -
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cautos, singula prardictae Domus ministeria, ad minus infra septa

curiap, necnon et alibi quatenus alibi fieri potorit, perpetuis tem-

poribus fiant per mares. Ad horum autem omnium memoriam
et securitatem sempiternam, sigillum prarfati domini Ilc^is

Anglia
1

,
in sui consensus et approbationis testimonio, una cum

sigillo meo, praesenti paginae est appensum. Datum anno Domini
millesimo ducentesimo septuagesimo.

Chaplains and Memorandum quod de manerio de Kibbeworth perpetuo sus-

found^for"' tentai*i debent, pro anima domini Henrici de Alemannia et

the souls of domini lUchardi Regis patris sui, et aliorum benefactorum
"* me rumj tres capcllani divina celebrantes, et pra?terea duodecim

scholares pauperes sccundarii, percipientes singuli sex denarios

per hebdomadam, a quindena Sancti Micliaelis usque ad quin-
denam Sancti Johannis Baptistap; qui inter cirteros ecclesiasticis

obsequiis specialiter deputentur, ei ad hanc sustentationem in

forma de caeteris prsrnotata adinittantur, el ab oadem si meruerint

expellantur.

[Compared with the original to which the aforesaid seals are

annexed.']

[To the statutes of 1270 is annexed the following instrument under

the College.]

Univeisis pateat per pra?sentes quod nos, Magister Ricardus de

Wcrplesdon, Gustos Domus scholarium de Merton, schobi,

fratres ejusdem Domus, ex affeclu special i, Magistrum Petrum
de Abendon priinum ejusdem Domus Custodem recipimus in

confratrem, ita quod omnium suffragiorum in Domo nostra lien-

dorum et etiam factoruin particeps fiat in j)erpetuum ; cbncedentes

eidem ut, singulis aim is, per nos, Custodem et scbolarc

ecclesia nostra in Oxonia, die Martis in hebdomada P;.

quem diem idem Magister Pelrus pro die obitus sui censuit
*

observari, missa pro anima ejus Celebris fiat et solennis. Vo-
lumus etiam et concedimus quod capellani qui pro Domus nostrae

celebrant Fundatore, quilibet pro tempore suo, animam dicti

Magistri Petri, saeculo durante, in memoriam habeat specialem.
Et ut labor Socioruin'die obitus sui mitius toleretur, ordinal

Magister Petrus, ex unanimi consensu nostro, ut nos Cuslos et

scholares, eodem die, xx solidos ad pitaiitiam, cum vino, de bursa

communi habeamus, quousque ad dictam pitantiam sustenden-

dam vel uberiorem redditus uliquisejus possit et ad hoc assignari.
Ad haec autem pra?missa fideliter observanda nos, Gustos et

lares, singuli astricti sumus, juramento: et onmcs scholares in

posterum in Domo muraturi idem pravstabunt sacramentum.
Pro hiis omnibus tanta? pietatis operibus, dat et conredit pi;r-
dictus Magister Petrus nobis et snccessoribus nostris domum
suam in vico Sancti Johannis Baptistap, ex opposito Domus
nostrae situatam, in perpetuum possidendam.
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STATUTA COLLEGII MERTONENSIS IN UNIVER-
SITATE OXONIENSI, 1274.

Cap. 1. De concessione maneriorurn Maldon et Farlegh.

IN nomine gloriosissimae et individual Trinitatis, Patris, et

Filii, et Spiritus Sancti. Amen. Ego, Walterus de Merton, cle-

ricus, illustris clomini Regis Angfliar quondam Canccllarius, de

Sumnii rerum et bonorum Opificis bonitate confisus, ejusdem
(

. * 11 i*

jrraii.-i' qui vota hominum pro sua voluntate ad bonum clisponit et foundation,

dirigit fidenter innisus, animique revolutione sarpe solicitus si

quid sui nominis honori retribuam pro biis quae mihi in hac

vita abundanter retribuit, Domum, quam Scholarium de Merton
intitulari sen nuncupari volui et mandavi, et quam in meo solo

proprio, meis Iboribus acquisito, videlicet, apud Maldon in

comitatu Surriensi, ad perpetuam sustentationem scliolarium in

scholis degentium, pro salute anim;r meae et animarum doinini

Henrici quondam Regis An^liap, necnon et germani sui Richardi

Romanorum Re^is inclvti, et antecessorum et haredum suorum,
ucntuin et l)enefactorum meorum omnium, ad honorem et

uloriam Altissimi, ante turbationem in An^lia nuper subortam,
fundaxi ct stal)ilivi. mine, pace Anglhr reformata ac pristina
tiirl).itionc scdaia. aniini stal)ilitate perpctua approbo, stabilio et ^ "!

J,'! o x

roiifirmo. locinnfjue sibi habilalionis et domum Oxoniir, ubi i,,n i.

I'nivcisitas vi.irct studemium, in meo territorio proj)rio, ccclc^i i

>;ui( ti .lohannis rnntermino, concede) et assigno. (^uam siipii-

dem Doiniiin s( holarium dc Morton nuncupari volo, atque in a

ires j)crj)ctiio moraturos rssc decerno. Cui
si(|ui<lcin J

;

"J

nt "r
)

f

.

ll

Doinui, seu scholarihns in cadnu. Altis^imo c-onci'drntr. imprr- SaMonmnd
,uin iimratiiris, luannia iuca dr Maldon ct dr Farlojjh cum

suis pniim-ntiis. <|iia- \nn ips.nuin scljolarium rt ministronim
alt.iris. qui iuca rcsidcutcs <-i unt, SUStcntaliouc j)crj)ctua, triiij-

r turlialionis <nntuli. cti-nn in
j-ra-.srnti, jai i , Ln,i i cl'nr-

mata . ipsaiiifjuc collatioiicui spoiitam-a <-t li Itcra vnliin-

tate appnl>ii. ac dclil>crat<> judicio rati(ic. ct < oiilii iii. (Jii.r